Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 05/2018

DÁ PUBLICIDADE À DECISÃO PROFERIDA EM

RECURSO ADMINISTRATIVO IMPUGNANDO O

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO CONVOCADO

PELO EDITAL Nº 01/2017.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro

"Victório Cardassi" (IMESB-VC), no uso das atribuições legais e regimentais,
torna público a decisão proferida pela Comissão Organizadora do Concurso

Público convocado pelo Edital nº 01/2017, de 12/12/2017, no julgamento do
recurso administrativo que impugnou o resultado final:

Data do

Protocolo
Recorrente Decisão

26/02/2018 João Carlos Correia INDEFERIDO

A íntegra da decisão encontra-se à disposição do(a) recorrente, no

Departamento de Recursos Humanos do IMESB-VC.

Bebedouro-SP, 05 de março de 2018.

Damaris Cunha de Godoy
    Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/